Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18 «Теремок»
 Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

29.09.2016
         № 77 о/д

Об утверждении уполномоченного по
защите прав и законных интересов ребенка

в МДОУ №18 «Теремок» ЯМР

На основании решения педсовета МДОУ №18 «Теремок» ЯМР от 30.08.2016 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уполномоченным по защите прав и законных интересов ребенка в МДОУ №18 «Теремок» ЯМР Водяницкую Татьяну Николаевну психолога детского сада.

2. Разместить Приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МДОУ №18 «Теремок» ЯМР и на информационных стендах в приемных групп, ответственная Колесникова И.В.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующая МДОУ

№ 18 «Теремок»   ЯМР

 Г.Н.Крестникова

С приказом ознакомлен: